План за 9 одд.
Историја 
Наставна содржина -Повторување на темата Светот ,Европа,Балканот по Втората св. Војна 
Цели
· Да ги знаат одлуките од Версајската конференција
· Да ги воочат разликите во демократските и социјалистичките земји

Задача
-објаснете ги поимите
1.Социјализам
2.Демократија 
3.Плурализам
4.Транзиција 
5.Република



Иновации
Наставна содржина – Организирање на настан -вежба
            Цели 
· да ја развијат креативноста за изработка на производ и да покажат вештини во продажбата.

Задача

Учениците прават избор на доброто или услугата кое ќе го произведуваат. Ги собираат потребните материјали и предмети кои ќе се употребат при креирање на производот. Го изработуваат производот или прават подготовка за извршување на услугата која ќе ја понудат.
Пр.Може да биде производ кој ќе го изработите од разни материјали(картон,листови, кутии,рециклиран материјал и сл.) може да биде брошура ,флаер исл. Може да биде изработена и во вид на презентација.
Оваа вежба ќе ја работите оваа и следната недела .
